

**Bjarne Kaae Petersen ApS**

Svestrupvej 22  
3650 Ølstykke

CVR-nr. 30083067

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 26. maj 2021

---

Bjarne Kaae Petersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Bjarne Kaae Petersen ApS  
Svestrupvej 22  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30083067

### Direktion

Bjarne Kaae Petersen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.350 mod DKK 3.368 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 96.961.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre eksterne omkostninger		-6.174	-7.218
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-6.174</b>	<b>-7.218</b>
Finansielle indtægter		12.524	10.586
<b>Årets resultat</b>		<b>6.350</b>	<b>3.368</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	6.350	3.368
<b>Årets resultat</b>	<b>6.350</b>	<b>3.368</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat	1	445	913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>445</b>	<b>913</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	58.720	46.648
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>58.720</b>	<b>46.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.457</b>	<b>4.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.622</b>	<b>52.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>164.622</b>	<b>152.097</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-28.039	-34.389
<b>Egenkapital</b>		<b><u>96.961</u></b>	<b><u>90.611</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.376	5.376
Anden gæld		62.285	56.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.661</u></b>	<b><u>61.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.661</u></b>	<b><u>61.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>164.622</u></b>	<b><u>152.097</u></b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	-37.757	87.243
Overført via resultatdisponeringen		3.368	3.368
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-34.389</b>	<b>90.611</b>
Overført via resultatdisponeringen		6.350	6.350
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-28.039</b>	<b>96.961</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-913	0	
Betalt vedrørende tidligere år	913		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-445		
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-445</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>0</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-445	0	
<b>I alt</b>	<b>-445</b>	<b>0</b>	

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	100.000	100.000	100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>



## Noter

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Andel af egenkapi- tal <small>DKK</small>
Ølstykke Champignon ApS, Ølstykke	20%	500.000	0
<b>Der indregnes således:</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder			100.000
<b>I alt</b>			<u>100.000</u>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	<i>DKK</i>	10.503
Dagsværdi pr. 31-12-2020	<i>DKK</i>	58.720

### 5. Eventualaktiver

	<u>2020</u> <small>DKK</small>
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>6.175</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Kaae Petersen

Direktør

Serienummer: CVR:11794793-RID:69089287

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-05-26 08:21:27Z

NEM ID 

## Vibeke Düring Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: CVR:19263096-RID:10801571

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-26 09:24:31Z

NEM ID 

## Bjarne Kaae Petersen

Dirigent

Serienummer: CVR:11794793-RID:69089287

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-05-26 13:47:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KE0PY-DEVWQ-HAEOV-JQVAC-3FBW2-G4YKZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>